

UMKE-DER Kurucu üye	
Kişisel Bilgiler	
Adı Soyadı	Emine KARAGÖZ KUZU
E-Mail	karagozemo@hotmail.com eminekaragoz2005@gmail.com
Doğum Tarihi ve Yeri	Şumnu/1973
Unvanı	Ebe
Eğitim Bilgileri	Anadolu Üniv. İşletme Fakültesi Ondokuz Mayıs Üniv. Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü
İş Deneyimi	2010- 2014 T.C.Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Yalova Afet ve Acil Durum Müdürlüğü – Eğitim Şefi/Sağlık Memuru 2007-2010 T.C. Sağlık Bakanlığı Yalova Sağlık Müdürlüğü Afetlerde Sağlık Hizmetleri Birimi 2001-2003 T.C. Sağlık Bakanlığı Yalova Sağlık Müdürlüğü Subaşı Sağlık Ocağı 1997-2001 T.C. Sağlık Bakanlığı Eskişehir 14 Nolu Sağlık Ocağı 1993-1996 T.C. Sağlık Bakanlığı Samsun Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi 1992-1993 T.C. Sağlık Bakanlığı Kastamonu Sağlık Müdürlüğü Güney Sağlık Evi 2004 UMKE üyesi
Afet Deneyimleri ve Afet Çalışmaları	İlde Meydana Gelen Acil Durumlarda AFAD ekibi ile çalışma Van Depremi Sahada Arama ve Kurtarma Pakistan Depremi Sahra Hastanesi Kurulum ve Çalışma 1999 Marmara ve Düzce Depremi Sahada Arama ve Kurtarma
Yabancı Dil Bilgisi ve Düzeyi	İngilizce Az Düzeyde
Aldığı Eğitimler	İlk Yardım Eğitici Eğitimci Sertifikası Ulusal Medikal Kurtarma Ekipleri Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik Nükleer ve Endüstriyel Kazalarda Sağlık Müdahaleleri Eğitici Eğitimi Kitle İmha Silahlarına ve Endüstriyel Kazalara Karşı Koyma ve Kişisel Korunma Eğitici Eğitimi Hastane Afet Planı Eğitici Eğitimi (HAP) TODAI ve Afet Yönetim Merkezi Ortaklaşa düzenlediği "1.Ulusal Yalova Afet Yönetimi Eğitimi İsviçre Kalkınma ve İşbirliği Dairesi ile Güvenli Yaşam derneğinin yaptığı "Dar Alanda Tıbbi Müdahale Kursu Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi Temel Eğitimi UMKE Eğitimci Eğitimi İletişim ve Haberleşme Eğitimi Temel Afet Bilinci –Afete Hazır Birey ve Aile Eğitim-YORA Eğitimci
Üye Olduğu Dernekler	MAG-DER Türk Ebeler Derneği
Katıldığı Seminer ve Kongreler	Uluslararası Afet Eğitim Çalıştayı" GATA-TAEK "Ulusal Nükleer veya Radyolojik Kaza ve Tehlike Durum Yönetimi Sempozyumu Kaza Alanında Travma Yönetimi Yalova Afet Yönetim Merkezi Koordinasyonunda yapılan "İl Özel İdaresi Stratejik

	Plan Kapsamında Arama Kurtarma ve Medikal Ekipler ile Asker Kamu, Kurum Ve Kuruluşlarının Afetlerde Entegrasyonuna Yönelik Eğitim ve Tatbikat(AKMED)”
	MAG-DER Eğitimci Eğitimi Semineri
Hobiler-Sosyal Aktiviteler	Seyahat
	Doğa Yürüyüşü